BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 1071 /TB-ĐHV                                                Nghệ An, ngày 09  tháng 05 năm 2011
THÔNG BÁO
Về việc tổ chức học bổ túc kiến thức các học phần Giáo dục thể chất, Giáo dục quốc phòng cho sinh viên liên thông hệ chính quy khóa  47 và 48.

Kính gửi:

- Các ông Trưởng khoa, Trợ lý đào tạo, Quản lý sinh viên, Văn phòng khoa;

- Sinh viên học liên thông hệ chính quy khóa 47 và 48.
- Căn cứ công văn số 491/TB-ĐT ngày 10/03/2009 của Hiệu trưởng trường Đại học Vinh về Quy định tạm thời đánh giá kết quả học tập học phần Giáo dục thể chất (GDTC) và Giáo dục quốc phòng (GDQP) cho sinh viên hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ.

- Để chuẩn bị cho việc cấp chứng chỉ GDTC, GDQP và xét tốt nghiệp cho sinh viên học liên thông hệ chính quy khóa 47 và 48, Nhà trường yêu cầu các Ông Trưởng khoa đào tạo thông báo cho các lớp sinh viên và triển khai thực hiện một số nội dung sau :

1. Sinh viên chưa nạp chứng chỉ hoặc bảng điểm, giấy chứng nhận kết quả học tập các học phần GDTC, GDQP đề nghị nạp gấp về khoa GDTC và GDQP chậm nhất đến ngày 13/05/2011. Sau thời hạn trên, sinh viên chưa đủ điều kiện sẽ không được xét tốt nghiệp trong đợt này.

2. Đối với những sinh viên chưa có chứng chỉ nhưng đã có bảng điểm hoặc giấy chứng nhận kết quả học tập hai học phần GDTC và GDQP do các trường cao đẳng cấp thì phải học bổ túc kiến thức để đủ điều kiện cấp chứng chỉ với thời lượng:

+ Học phần GDTC: 30 tiết

+ Học phần GDQP: 45 tiết.

Nhà trường tổ chức các lớp học từ ngày 16/05 đến ngày 22/05/2011. Đề nghị sinh viên đăng ký để bố trí lớp chậm nhất đến ngày 13/05/2011.

3. Những sinh viên không có bảng điểm hoặc giấy chứng nhận kết quả học tập các học phần GDTC và GDQP do các trường cao đẳng cấp thì phải học tích lũy các học phần này từ đầu.

Đề nghị các ông Trưởng khoa, Trợ lý đào tạo, QLSV, văn phòng khoa kiểm tra, rà soát những sinh viên liên thông  đối với những lớp thuộc khoa quản lý, thông báo nội dung của công văn này cho các sinh viên được biết và đôn đốc thực hiện.

Nơi nhận :

 KT. HIỆU TRƯỞNG
- Như k/g;

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu: HCTH, ĐT.

Đã ký
                                                                         PGS.TS. Phạm Minh Hùng